МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

П Р И К А З

________________                                                                                               ________
[bookmark: _GoBack]
О признании утратившими силу некоторых приказов министерства природных ресурсов Калужской области

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Признать утратившими силу следующие приказы министерства природных ресурсов Калужской области:
- приказ от 15.12.2008 № 375-08/01 «Об утверждении административного регламента по осуществлению министерством природных ресурсов Калужской области государственной функции по предоставлению права пользования водными объектами на основании решения о предоставлении водного объекта в пользование»;
- приказ от 15.12.2008 № 374-08/01 «Об утверждении административного регламента по осуществлению министерством природных ресурсов Калужской области государственной функции по предоставлению права пользования водными объектами на основании договоров водопользования».

	Министр
	В.А. Антохина